5.- Propuesta sobre el destino de las utilidades obtenidas en el ejercicio 

económico. 
Una vez efectuada la conciliación tributaria, repartida la participación a 

trabajadores y pagado el impuesto a la renta, la compañía tuvo utilidades de USD $ 

54 884,25 (cincuenta y cuatro mil ochocientos ochenta y cuatro dólares con 

veinticinco centavos de los Estados Unidos de América), dichos valores serán 

transferidos a la cuenta de utilidades acumuladas para que estén a libre disposición 

de los socios, cuyas decisiones al respecto se harán constar en actas.